|. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
SECCION PERSONAL

REF.: PAGO DE INCENTIVO SEP./

1149

DECRETO N° /

1.-Reg
2.-Res
3.-Lod
4.- Dec
5.-Y las

VALLENAR, {7 MAYO 2013
VISTOS

amento Comunal de Incentivo SEP en el marco de la Ley N°20.248 y sus modificaciones.
olucion N° 1600 del 06 de noviembre del 2008

spuesto en Decreto Fuerza de Ley N° 1-3063 de 1980.

eto Fuerzade Ley N° 1 de 1994 del Cddigo de Trabajo.

5 atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988 Organica Constitucional d¢

Munrcipalidades.

|
[ l DECRETO

1 Ap"uébese el pago de Incentivo Comunal a los funcionarios Docentes Establecimientos

Educacionales que se identificaran posteriormente y que cumplen los requisitos  especificados

en el Reglamento para el pago de dicho beneficio, PAGO PME. A cancelarse en el Mes de

mayo del 2015, en los montos que se indican.
RUT DOCENTE ESCUELA | MONTO
8.497.205-3 | NAZER VARELA MARIA E-69| $ 150,000
7.721.822-K | DEL DESPOSITO TORRES IRENE EDI E-69| $ 150,000
6.516.447-7 | PIZARRO LATORRE MARTA E-69| $ 150,000
7.990.535-6 | NARANJO TAPIA JUANA E-58 | $ 150,000
8.670.244-4 | CAMPILLAY CONTRERAS LAURA E-58| $ 150,000
11.725.062-8 | CLAUIDA CORTES CAMPILLAY E-58| $ 150,000
7.087.152-1 | OLGUIN AGUIRRE NANCY EQA| $ 150,000

‘ 6.607.221-5 | CORTES REYES PATRICIO ENRIQUE EQA| $ 150,000

9.131.688-9 | GABRIELA ORELLANA EQA| $ 150,000
12.619.671-7 | MIRIAM MALDONADO EQA| $ 150,000
13.744.032-6 | DANIELA CRUZ EQA| $ 150,000
10.161.919-2 | ROJAS GONZALEZ MARILYN DEL CAR D-71| $ 150,000
7.231.691-6 | POYANCO CORDERO CECILIA D-71| $ 150,000
10.386.256-6 | MANUELA ZARRICUETA D-71| $ 150,000
10.729.646-8 | TERESA SALINAS D-71| $ 150,000
5.839.623-0  |JUAN TORO D-71| $ 150,000
7.767.462-4 | FERNANDEZ ALDAY VINKA DEL CARM F-92| $ 150,000
8.056.567-4 | MARIA DE LAS NIEVES FERNANDEZ F-92| $ 150,000
6.113.529-4 | ALIAGA LEIVA JUAN D-57| $ 150,000
7.171/649-K | MORTOLA GODOY OLGA D-57| $ 150,000
9.432/978-7 | ROSA ARIAS D-57| $ 150,000
9.201.318-9 | RAMIREZ VARAS HERIBERTO OCTAVI D-53| $ 150,000
12.048.387-0 |ROJO AHUMADA CECILIA ANGELICA D-53| $ 150,000
8.751.051-4 | NOEMI GODOY JULIA D-53| $ 150,000
Q2472 AN1-A PFRFZ PINTO ILJI 1A D-59 S 150.000

174

L

N

p

p




. |13,531.574-5 | ALEJANDRA ZAMBRA D-59| $ 150,000
{6.707.628-1 CARLOS MAURIN RIVERA * D-59| $ 150,000
6.375.901-5 VASQUEZ DARIMONT MARIA F-56 | $ 150,000
7.666.199-5 GUERRERO ALVAREZ IRMA F-56| S 150,000
13.9741410-1 | YASNA SOTO F-56| $ 150,000
6.669.614-6 GENERAL GONZALEZ LAUTARO F-83| $ 150,000
16.067\970-0 |COBO DAME NOEMI ANGELICA F-83| $ 150,000
9.272.416-6 MARINA GALVEZ F-65| $ 150,000
8.141.134-4 TERESA GUERRERO F-65| S 150,000
COHEN RODRIGUEZ MAUREEN

12.985/313-1 | BEATRI F-65| $ 150,000
16.450,373-9 | MARIA ARDILES G-73| $ 150,000
15.885,820-7 | MARCO GENERAL G-74| $ 150,000
8.440.285-0 MARIA MORENO G-48| S 150,000
9.459.983-0 BALTAZAR MARIN G-81| $ 150,000
9.278.888-1 MANUEL ASTUDILLO G-89| $ 150,000
15.969,498-4 | MANUEL JOFRE G-107 | $ 150,000

2. Lo especificado en el presente  decreto

Preferencial SEP.

debera imputarse a Subvencion Escola

3. Témese debida nota por quien corresponda, para los fines a que haya lugar.

ANOTESE, COMUNIQUESE , Y ARCHIVESE

DISTRIE
- Direcc

3UCION
on de Control /

- Oficina de Partes Municipal

- Seccid
- Seccié
- Seccid

- Seccid

n Remuneraciones D.A.E.M.
n Finanzas D.A.E.M.

n SEP

n feppnal D.A.E.M.

-




